
 

 

                                                                          
 

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ   

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

                                         Р Е Ш Е Н И Е 
  

 «  31   »        07         2025 г.                                                                                     №165 

 

О согласовании замены части дотации 

из бюджета Челябинской области на 

выравнивание бюджетной 

обеспеченности Пластовского 

муниципального округа  

дополнительными нормативами 

отчислений от налога на доходы 

физических лиц в бюджет 

Пластовского муниципального округа  

  

  

 

 В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Собрание депутатов Пластовского муниципального округа  

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Согласовать замену части дотации из бюджета Челябинской области на 

выравнивание бюджетной обеспеченности Пластовского муниципального округа 

дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц 

в бюджет Пластовского муниципального округа.  

2. Настоящее решение опубликовать в Сетевом издании «Официальный 

сайт газеты «Знамя Октября» (http://plast-gazeta.ru) и разместить на официальном 

сайте администрации Пластовского муниципального округа (https://plastrayon.ru/) 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Исполнение настоящего решения возложить на заместителя главы 

Пластовского муниципального округа О.П.Любарец. 

 

 

 

 

 

 



4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной 

комиссии по бюджету и экономике (А.Б.Сакенбаев ). 

 

 

Председатель Собрания Пластовского 

муниципального округа                                                             А.Б. Сакенбаев 

 

Глава Пластовского  

муниципального округа                                                                    А.Г.Даниелян 

 


